«Nam a ~~rebus~~, vel ab escrū
defenforibus proponeretur exceptio non probat
prawz iocemionis abutendi Sacramento ad malum,

vel faecilius Amem, nra coconcludentibus no-
videns probacionibus adhucius pariter ab ipsa
re, la quae omnis omnis profanis declaracionis
gore exproke refundimus, hujusmodi exceptione con-
stituta esset, & iusta aut easinatis raria ad-
petitiois, aut retinencies sacramenti plies com-
probetur. Aliis etiam Pifco fesser iritate va-
lere, & legitima profumatio intentione exer-
cere, quotiescumque pr'averit ipfam Sacrificia
Aiz vel Panicula fuligineos, apertissimorum
aut retentiorum, abfquo eo quod super malo vel
tassilego Ane speciales probaciones debent cumulo-
rare. Itaque neque Islam, neque alias fuperius
memoratae exceptiones, nisi falsoe, ut re-
gra probatz non fuerint, impliantas Sacramen-
to violatoribus alienis *adhuc* volumus, quo
minus omnibus & Angulis peccatis, etiam pro pri-
a vice, traditissimis brachio fasciis, in quod
Ecclesiasticis degradationis realia, si traditionis
pariter pro prima vice brachio fasciis, in pra-
terea & antiquissimis Prudentissimorum Nostrorum
et peccatis fanfionibus contra hujusmodi nunquam
satis detegendi fasciis reos iuste ac iugis
consilium, subiciamus, & cum effuso pietatis
am poniantur.

Imiquimod CUm/hU confirmation in
forms asplittae

Haec omnes Gmitutio fagiectis & predentis pissa;
etiam etiam Conclusio emanavit requestus manente tijrx*
contra non promoto ad Sacrum Presbyteratum
Ordinem MILAM celebrantes, quz id capita
de. inca & valida celebratione aliqua ratione
ipsa *, sed CUM ferre tota veritas in foro
judiciali, sed duximus contumiam quamad-
modum ac alias, quz erat in Nullario Tom.
ii. la Appendixitae pag. 45. contra castigatio
parviora in Milam Sacri*, pastores OCD estabili-
mum, cum forme tota forum judiciale regissemus.
In Aoe capituli XVIIU. editio eiusdem 14. se-
mi i. tempe XXXXIV. editio Latina in
quo agitur i. iii. de hora ac loco selec-
tione, sed nihil prius eai dicta media-
sis hic dicimus inferendis. siue etiam
omnibus editiis XIII. De Tabella aurorum,
etiam sive modicis & modicis notis

APPENDIX xi

Ad Caput XXIII - in quo agitur de diversis Missy, &c. p.
farm generalibus ubi locum habentur
Sor. Designia ex Opere de Fakis, ubi de Azu ~~colliguntur~~
HO, & Fermentario in Faria V. in Cetha Do-
mini; & de MiAm Prantifikacione in Faria
VI.; de voce MULMja et Sabbatho Sando
de prima MiAm so in die Penitentia ab
Annis fuisse celebrata qd de tripli MiAm in
Natali Domini d de duabus MiAm OHR
memoria salita in die Circumstantia Domini
de anno fuitvitalitate Di diversa Missifilarum qu-
erentibus ubi locum habent, rite & accurate
diceretur, ut vero cum Opus de Fakis Domi-
ni, Beatisffm Virginia, & Sandorum &c. re-
quici anno ad usum Scholz Sacrum Re-
tuum vulgabatur, iuper vacaniam videtur al-
iquid ex eo inde hac admodere, nisi MiAm, w/ft +
quz occasione Synodi obsevatur debet, tghadmal,
Inscriptissimus Author in TOMO I. de Synodo
Brokesana libet V. Cap. L. Qum. 1. 2. 3. 4. enim >
ubi illa scribitur.

1. /*OnAitutam ab Epifeopo diem, qua fum
V.J Synodus celebrazze vult, an Epiphanio- umwS*.

ram, vel Calendarium Iuniorum diocesis / in Ecclesi-
e & fuggedi iudeis & promulgari, atque Calen-
dario, quod in finiis annos sexagesimales, ad
festum Beatus s. Carolus Borromaeus in Concilio &

provinciali Mediolanensi IV. past. 2. 177. r. p. v. si erat, celebata fingeatur, dicitur: **fatu** print
te **Rexut, Afremolan/a.** ut in Cuncilio Provin-
ciali V. past. 1. (1) id. pag. 26. , Parochie presi-
piti, ut per monachos ante fratres Synodi diem S. vno
quinta quaque feria Militata celebrarent de spiritu q. dicitur. m. ill.

Sino, aut pro asseritate temporum orationem
falem de spiritu sancto in MILIT facilius resi-
tent; populumque hortentur, ut die Dominica
Synodi diem antecedente vere panitentes recessu
Sacram Communionem fumant; hoc prece-
pue procens-er, ut qua ad eorum fulatus peni-
tential. Del auxiliante missio cordia per episco-
pum M. Synodo diligenter fiasioque agenter
HCC atque ante Synodus tam in civitate, quam
in Diocesi facienda magis adhuc accurate
ministrum desipsa leguntur la appendice ad
Synodus Americanum anno 1595., habitam se-
lebti a/sa Dicitur Episcopo Antonio Maria Oratia-
no pag. 17., dñ 172.

ftSTuii **Synodali** celebrantur triduum vespere vix pra-
sanctius Carolus sicut. auct. auct.
1547. * Nomat, ne Romanae Romanum titul. ex eis
Synodus, utrum rectitudine illam ab eo fale-
sum quisvis sinistro addatur, dñ 1570 episo-
copo pro rerum gerendarum ratione Synodus
altra triduum praestrahere. c'uid autem vigeat
dictum agendum no, noxium est hic exponere, a
Primo ut synodi festis fummo mano cuppa in-
dutus ad universi classi cum superstitiis omittatur
per Ecclesiam peccat, paratur in rite, vixit Mi-
mum de spiritu zaudio, tipeficiis classificari Com-
muniones, verba sunt Romanae Romanii.

Kodengime vix pali ultimam feffilene esse Episcopum a Clero afhelandi, Cum ab Ecclesi-
Ca & domini recipi, in godem Festificatione
recte prefervihi. Tunc omnes parites / urgentes
Festificatione tappa induitum cum septembris ad Do-
HALM reducant. Hic porro Clericorum Episcopum
associantur comitatus specie quamdam prae-
recessione, nec alieni, ut in Diocesi
Neapolitana, alia nisi rebus foliannis suppeditatio
fus processio, Cum nulla respe deferatur appa-
reat in ante Synodi Bioroculan anno 1594. cc
Iohannes a Jacobo cardinali Cantelmo, neque in
Affilia alterius Synodi anno 1715. habitu a Car-
dinali Franciscu Pignatello Neapolitanis Archic-
episcopo, nisi recte ideo non reverenter deferatur
in Actis Synodibus, quia pridie habita esset,
quernachmodum in las xiare cum Neapoli con-
fessione alieni Gavantus ingrat. past. l. ref. 1. am-
as. i. "terum quidquid de contraria confusio-
nibus in hac aut in ipsa processione vigeat,
communi ufo receptus est, ut prima Synodi
die ab Episcopo, & universo Clerico publica inco-
mmissa suppeditatio, res processio per Utrem, quod
faciliendum praeceptu sancti Carolus Borromaeus
sicut, ut fastu a sancto Franciso Batista
lib. 2. cap. 11. n. narravimus; quorum exempla
talis fuperque fuit ad firmandas regulas, ad
quas omnes conformare se debeant Epifmodi
praecriptiones intitulandas pali celebratas ab
Episcopo MILIT, ut dum se celebratus, como-
duis post Clericis in Ecclesia congregari.
Gavantus sicut. ut sanctus Carolus Borromaeus
illam ante MILIT peragendam dies. Primo ipso
addi die episcopis processione folianni præfato Miffu U
masciatis celebret. quiaque quondam hoc fax Ec-
clœci confusioneis tertialis, modo MILIT non B
omittatur, quia Synodalibus actionibus fesser
præmiti ~~concederent~~ vel ex iera colligitus, quix &

Excuso VI. confusa creduntur, media de Nyftj
& Romani Ponitiss Purgatione, & Polycomi Ric-
tario, quod in finiis annos sexagesimales, ad
festum Beatus s. Carolus Borromaeus in Concilio &
cum Synodus Microfomylm erste, prout mori-
provinciali Mediolanensi IV. past. 2. 177. r. p. v. si erat, celebata fingeatur, dicitur: **fatu** print
te **Rexut, Afremolan/a.** ut in Cuncilio Provin-
ciali V. past. 1. (1) id. pag. 26. , Parochie presi-
piti, ut per monachos ante fratres Synodi diem S. vno
quinta quaque feria Militata celebrarent de spiritu q. dicitur. m. ill.

Sed etiam ante Clementem VIII., ut obseruat

S Jolaph Catalanus in editio ad Festificatione Romanorum

EOM. 2. n. i. v. 8. non Inquit Miffu se-

Iichrandam, sed audiendam ab Episcopo; **fatu**

autem de Concilio. sed synodi mane convenientia

et passione Qero facram Communionem, quam

accepta statu rubris etiam sacerdotes fument,

qui rite ea die non celebaverint. In Festifica-

S edio ante Clementem VIII., ut obseruat

S Jolaph Catalanus in editio ad Festificatione Romanorum

EOM. 2. n. i. v. 8. non Inquit Miffu se-

Iichrandam, sed audiendam ab Episcopo; **fatu**

autem de Concilio. sed synodi mane convenientia

et passione Qero facram Communionem, quam

accepta statu rubris etiam sacerdotes fument,

qui rite ea die non celebaverint. In Festifica-

S edio ante Clementem VIII., ut obseruat

S Jolaph Catalanus in editio ad Festificatione Romanorum

EOM. 2. n. i. v. 8. non Inquit Miffu se-

Iichrandam, sed audiendam ab Episcopo; **fatu**

autem de Concilio. sed synodi mane convenientia

et passione Qero facram Communionem, quam

accepta statu rubris etiam sacerdotes fument,

qui rite ea die non celebaverint. In Festifica-

S edio ante Clementem VIII., ut obseruat

S Jolaph Catalanus in editio ad Festificatione Romanorum

EOM. 2. n. i. v. 8. non Inquit Miffu se-

Iichrandam, sed audiendam ab Episcopo; **fatu**

autem de Concilio. sed synodi mane convenientia

et passione Qero facram Communionem, quam

accepta statu rubris etiam sacerdotes fument,

qui rite ea die non celebaverint. In Festifica-

S edio ante Clementem VIII., ut obseruat

S Jolaph Catalanus in editio ad Festificatione Romanorum

EOM. 2. n. i. v. 8. non Inquit Miffu se-

Iichrandam, sed audiendam ab Episcopo; **fatu**

autem de Concilio. sed synodi mane convenientia

et passione Qero facram Communionem, quam

accepta statu rubris etiam sacerdotes fument,

qui rite ea die non celebaverint. In Festifica-

S edio ante Clementem VIII., ut obseruat

S Jolaph Catalanus in editio ad Festificatione Romanorum

EOM. 2. n. i. v. 8. non Inquit Miffu se-

Iichrandam, sed audiendam ab Episcopo; **fatu**

autem de Concilio. sed synodi mane convenientia

et passione Qero facram Communionem, quam

accepta statu rubris etiam sacerdotes fument,

qui rite ea die non celebaverint. In Festifica-

S edio ante Clementem VIII., ut obseruat

S Jolaph Catalanus in editio ad Festificatione Romanorum

EOM. 2. n. i. v. 8. non Inquit Miffu se-

Iichrandam, sed audiendam ab Episcopo; **fatu**

autem de Concilio. sed synodi mane convenientia

et passione Qero facram Communionem, quam

accepta statu rubris etiam sacerdotes fument,

qui rite ea die non celebaverint. In Festifica-

S edio ante Clementem VIII., ut obseruat

S Jolaph Catalanus in editio ad Festificatione Romanorum

EOM. 2. n. i. v. 8. non Inquit Miffu se-

Iichrandam, sed audiendam ab Episcopo; **fatu**

autem de Concilio. sed synodi mane convenientia

et passione Qero facram Communionem, quam

accepta statu rubris etiam sacerdotes fument,

qui rite ea die non celebaverint. In Festifica-

S edio ante Clementem VIII., ut obseruat

S Jolaph Catalanus in editio ad Festificatione Romanorum

EOM. 2. n. i. v. 8. non Inquit Miffu se-

Iichrandam, sed audiendam ab Episcopo; **fatu**

autem de Concilio. sed synodi mane convenientia

et passione Qero facram Communionem, quam

accepta statu rubris etiam sacerdotes fument,

qui rite ea die non celebaverint. In Festifica-

S edio ante Clementem VIII., ut obseruat

S Jolaph Catalanus in editio ad Festificatione Romanorum

EOM. 2. n. i. v. 8. non Inquit Miffu se-

Iichrandam, sed audiendam ab Episcopo; **fatu**

autem de Concilio. sed synodi mane convenientia

et passione Qero facram Communionem, quam

accepta statu rubris etiam sacerdotes fument,

qui rite ea die non celebaverint. In Festifica-

S edio ante Clementem VIII., ut obseruat

S Jolaph Catalanus in editio ad Festificatione Romanorum

EOM. 2. n. i. v. 8. non Inquit Miffu se-

Iichrandam, sed audiendam ab Episcopo; **fatu**

autem de Concilio. sed synodi mane convenientia

et passione Qero facram Communionem, quam

accepta statu rubris etiam sacerdotes fument,

qui rite ea die non celebaverint. In Festifica-

S edio ante Clementem VIII., ut obseruat

S Jolaph Catalanus in editio ad Festificatione Romanorum

EOM. 2. n. i. v. 8. non Inquit Miffu se-

Iichrandam, sed audiendam ab Episcopo; **fatu**

autem de Concilio. sed synodi mane convenientia

et passione Qero facram Communionem, quam

accepta statu rubris etiam sacerdotes fument,

qui rite ea die non celebaverint. In Festifica-

S edio ante Clementem VIII., ut obseruat

S Jolaph Catalanus in editio ad Festificatione Romanorum

EOM. 2. n. i. v. 8. non Inquit Miffu se-

Iichrandam, sed audiendam ab Episcopo; **fatu**

autem de Concilio. sed synodi mane convenientia

et passione Qero facram Communionem, quam

accepta statu rubris etiam sacerdotes fument,

qui rite ea die non celebaverint. In Festifica-

S edio ante Clementem VIII., ut obseruat

S Jolaph Catalanus in editio ad Festificatione Romanorum

EOM. 2. n. i. v. 8. non Inquit Miffu se-

Iichrandam, sed audiendam ab Episcopo; **fatu**

autem de Concilio. sed synodi mane convenientia

et passione Qero facram Communionem, quam

accepta statu rubris etiam sacerdotes fument,

qui rite ea die non celebaverint. In Festifica-

S edio ante Clementem VIII., ut obseruat

S Jolaph Catalanus in editio ad Festificatione Romanorum

EOM. 2. n. i. v. 8. non Inquit Miffu se-

Iichrandam, sed audiendam ab Episcopo; **fatu**

autem de Concilio. sed synodi mane convenientia

et passione Qero facram Communionem, quam

accepta statu rubris etiam sacerdotes fument,

qui rite ea die non celebaverint. In Festifica-

S edio ante Clementem VIII., ut obseruat

S Jolaph Catalanus in editio ad Festificatione Romanorum

EOM. 2. n. i. v. 8. non Inquit Miffu se-

Iichrandam, sed audiendam ab Episcopo; **fatu**

autem de Concilio. sed synodi mane convenientia

et passione Qero facram Communionem, quam

accepta statu rubris etiam sacerdotes fument,

qui rite ea die non celebaverint. In Festifica-

S edio ante Clementem VIII., ut obseruat

S Jolaph Catalanus in editio ad Festificatione Romanorum

EOM. 2. n. i. v. 8. non Inquit Miffu se-

Iichrandam, sed audiendam ab Episcopo; **fatu**

autem de Concilio. sed synodi mane convenientia

et passione Qero facram Communionem, quam

accepta statu rubris etiam sacerdotes fument,

qui rite ea die non celebaverint. In Festifica-

S edio ante Clementem VIII., ut obseruat

S Jolaph Catalanus in editio ad Festificatione Romanorum

EOM. 2. n. i. v. 8. non Inquit Miffu se-

Iichrandam, sed audiendam ab Episcopo; **fatu**

autem de Concilio. sed synodi mane convenientia

et passione Qero facram Communionem, quam

accepta statu rubris etiam sacerdotes fument,

qui rite ea die non celebaverint. In Festifica-

S edio ante Clementem VIII., ut obseruat

S Jolaph Catalanus in editio ad Festificatione Romanorum

EOM. 2. n. i. v. 8. non Inquit Miffu se-

Iichrandam, sed audiendam ab Episcopo; **fatu**

autem de Concilio. sed synodi mane convenientia

et passione Qero facram Communionem, quam

accepta statu rubris etiam sacerdotes fument,

qui rite ea die non celebaverint. In Festifica-

S edio ante Clementem VIII., ut obseruat

S Jolaph Catalanus in editio ad Festificatione Romanorum

EOM. 2. n. i. v. 8. non Inquit Miffu se-

Iichrandam, sed audiendam ab Episcopo; **fatu**

autem de Concilio. sed synodi mane convenientia

et passione Qero facram Communionem, quam

accepta statu rubris etiam sacerdotes fument,

qui rite ea die non celebaverint. In Festifica-

S edio ante Clementem VIII., ut obseruat

S Jolaph Catalanus in editio ad Festificatione Romanorum

EOM. 2. n. i. v. 8. non Inquit Miffu se-

Iichrandam, sed audiendam ab Episcopo; **fatu**

autem de Concilio. sed synodi mane convenientia

et passione Qero facram Communionem, quam

accepta statu rubris etiam sacerdotes fument,

qui rite ea die non celebaverint. In Festifica-

S edio ante Clementem VIII., ut obseruat

S Jolaph Catalanus in editio ad Festificatione Romanorum

EOM. 2. n. i. v. 8. non Inquit Miffu se-

Iichrandam, sed audiendam ab Episcopo; **fatu**

autem de Concilio. sed synodi mane convenientia

et passione Qero facram Communionem, quam

accepta statu rubris etiam sacerdotes fument,

qui rite ea die non celebaverint. In Festifica-

S edio ante Clementem VIII., ut obseruat

S Jolaph Catalanus in editio ad Festificatione Romanorum

EOM. 2. n. i. v. 8. non Inquit Miffu se-

Iichrandam, sed audiendam ab Episcopo; **fatu**

autem de Concilio. sed synodi mane convenientia

et passione Qero facram Communionem, quam

accepta statu rubris etiam sacerdotes fument,

qui rite ea die non celebaverint. In Festifica-

S edio ante Clementem VIII., ut obseruat

S Jolaph Catalanus in editio ad Festificatione Romanorum

EOM. 2. n. i. v. 8. non Inquit Miffu se-

Iichrandam, sed audiendam ab Episcopo; **fatu**

autem de Concilio. sed synodi mane convenientia

et passione Qero facram Communionem, quam

accepta statu rubris etiam sacerdotes fument,

qui rite ea die non celebaverint. In Festifica-

S edio ante Clementem VIII., ut obseruat

S Jolaph Catalanus in editio ad Festificatione Romanorum

EOM. 2. n. i. v. 8. non Inquit Miffu se-

Iichrandam, sed audiendam ab Episcopo; **fatu**

autem de Concilio. sed synodi mane convenientia

et passione Qero facram Communionem, quam

accepta statu rubris etiam sacerdotes fument,

qui rite ea die non celebaverint. In Festifica-

S edio ante Clementem VIII., ut obseruat

S Jolaph Catalanus in editio ad Festificatione Romanorum

EOM. 2. n. i. v. 8. non Inquit Miffu se-

Iichrandam, sed audiendam ab Episcopo; **fatu**

autem de Concilio. sed synodi mane convenientia

et passione Qero facram Communionem, quam

accepta statu rubris etiam sacerdotes fument,

qui rite ea die non celebaverint. In Festifica-

S edio ante Clementem VIII., ut obseruat

DE SACROSANCTO MISSM SACRIFICIO

Cap. 9. Iamituit quod ratione Mida oltus potest nisi appellatione veniat. De Mifta in aria est. Cap. 10. Canonizationis celebranda agitur in. Cap. 11. De frequenti & quotidiana Mifta omnia. Cap. 12. De frequenti & quotidiana Mifta omnia. Cap. 13. De frequenti & quotidiana Mifta omnia. Cap. 14. De frequenti & quotidiana Mifta omnia. Cap. 15. De frequenti & quotidiana Mifta omnia. Cap. 16. De frequenti & quotidiana Mifta omnia. Cap. 17. De frequenti & quotidiana Mifta omnia. Cap. 18. De frequenti & quotidiana Mifta omnia. Cap. 19. De frequenti & quotidiana Mifta omnia. Cap. 20. De frequenti & quotidiana Mifta omnia.

1. /^aUzritur itaque, utrum presbyteri sive Clericulares, sive Regulariter, quibus in Brevi Recitationis non est, condatae ruitas recitationis omniatque in celebratio[n]is Mifta, Miftam aliquando in honorem Beati celebrazione perfici, officium recitare? Respondent nonnulli, permittant esse tum oltas recitationes, tum Mifti celebracionem, cum loquimur de officio votivo, Codex Mifta votativa fialem enim ac Pontificis permittit celebrazione Miftam ex recitatione officium in honorem aliquo Beati beatificationis formalis, dum declarat eum cultu dignum; ea porro faha declaracione, non videtur esse prohibitus Presbyteris & Clericis sive Secularibus sive Regularibus, licet Brevi non comprehensari, officium votivum esse, Miftam votivam celebrare in honorem Beati, ita facilius Caropol. sp. Marj. - obs. 1. regi. 1. dicitur.

S. 2. v. sicc. p. 17 /app. atque Del Erne de devotio tom. 2. d'lx. iipy. Contrarium autem iurisprudie probat Diana in edit. ob. tom. 2. testi. 1. etiam. 2. & tom. 2. testi. 2. regi. 1. dicitur. it. sicc. opinioni fuiturorum Amicis ob. testi. Theolog. tom. 4. dicitur. - testi. 2. num. 140. & Joannes a Sanho Thoma in 2. 2. D. Thoma dicens. q. 2. 1. non fuit quia postea decreatum editum die 14. Decembris Jdy. anno relatum, non est permittit vel necessariis vel Regularibus eandem imitantes verbales absunt beatificationis, neque eis permittit officio votativo de Mifti celebratio[n], sive illa, quibus Sedes Apollinaris hoc concederet; sed etiam quia presbyteria non fuit extendenda de persona ad personam, atque adeo columnando concessa confundit se persona, quod fuit in presbyteria expressa.

2. /^aQuarto hinc usq[ue] ad arbitrium propofitione; quarum prima est, non est permittit quod Brevi beatificationis non fuerit comprehensio, Miftam de Beato celereas propter rationes modo aliatas. quod fane procedit, etiam fieri non de Mifta votiva, cum Mifta votiva de beatificationis celebratio[n]i non potest, etiam sunt ruitas celebrandi Miftam in eorum honorem; celebratur enim Mifta votiva de Sanhis tantummodo canonizatis, in haec Guyet dicens. prop. Sanbor. lib. x. quafi. 11. Et quod quidem sitiam ad rem praeferens, cum Mifta votiva celebratio[n]e oltus publicus qui in nomine Ecclesie, a presbiteri sequit, sic ab aliis quibus expedit in Brevi beatificationis sive condatae recitationes ex animaduertit quiescat ad eam. Mifta Rom. part. 1. tit. 1. de Mifta votiva. obs. 4. Et cum diximus diximus Miftam de beatis votivas celebrari non posse, minime ex communis resu[n]am ex presbyterie posse. Idem enim ipse, qui legem siccis prohibentem, Alexander Papa VII. de facie XII. Congregatio[n]is consilii non fuisse tam relaxavit. Ad pessem namque residuum

nandi Gonzague Principis Cadellonia in Brevi missi appellatione veniat. De Mifta in aria est. Maij t66r de frequentia; inequit; frequentia sajoriorum s. R. E. Cardinalem rastat et ipsi Proprietarym contulit ut de Beato Alfonso Iohannes, in Matrice Ecclesia citigata episodi carissimi Mifta votiva infra annum octu[m]i valent, aufrigitate spesitate tesseru praefectione fonsmodi et Indul[em]ent. Et in Episcopatu litteris ex Septembris P[ro]p[ter]eis hoc Indul[em]ent accendit. De memoratorum (sicut) cardinalita[m] mem. ut de mem. Bento Alfonso etiam clericorum Regularium beatificationis Jezu scilicet Mifta votiva infra annum diuina non impedita, ad praefcriptione Rubricarum, celebretur p[ro]fici, dicitus amicissime tesseru praefectione concedens pariter t[em]p[or]e indulgence. Ac po[st]modum etiam Clemens Papa X- die 27. Augusti 1670. Admitit beatificationis Pomini orationis Marchionis de jihkha clausis ex nomine catholica Arag[entina] sive possedit, universis tam sculari. quam Regi- cleto per totum terrarum orbem besige inservi[us] per funaria perpetua temporibus, quod de p[ro]p[ter]eis Beata Rofa (Liman) p[ro]p[ter]eis in missione quo[r]umque iuxta tum Regularium tum Sacu[er]ium celebra[re] Miftam per anni circulum fice ex Voto, fice ex missis devotionis, justa Rubrica ad dispensationem Missarum Romani, tamet[er] nondum predicta Beata Rofa telesma canonizatione sua dicitur ad Ecclesia inter Sanhas relata. Sed & antea F[ab]rizius re- p[re]dicatore Conventus beatificationis Miftam de Sancto Jacobo Salomonico, utraque quatuor devozione impulerit, infra annum, scilicet a Clemente Papa VII. die 2y. anni 1616. concessam est[er]e Canonizatio[n]em. Numajus, vivi vocis orationib[us] testis apud Castilleum de canticis siccis. sicc. pag. 140. Idemque Pontificis in alia Rofa oraculo pro Beata Catharina Gononieni et Summ. up. dub. dand. legitus essentia[re]t. Miftam op[er]is sive ex fupradicita translati tantummodo foliante cantari ut estet[er]e facetas infra annum vero rubriffi voce ipse. Opac indul[em]ent non sive quam ad Miftam votivam referunt p[ro]p[ter]eis videatur.

3. Secunda propositio est, non est permittit presbyteris & clericis sive Secularibus, sive Regularibus Brevi non comprehensari recitatione officiis Divinum votivum in honorem Beatorum. Non fuit quippe urgent ratione modo aliatis, sed indeces accedit, quod damur quidem Mifta votivis, sed officium votivum non datur. Tercia cum ea sit, scimus propositio, qui dicunt iace[re] presbyteris & clericis, sive Secularibus sive Regularibus novet non comprehensari recitatione officium Divinum votivum in honorem Beatorum, at, ut Schooli loquantur, de fuligine sibi supponentes.

4. Tertia propositio est, sive perarratio est, qui non fuit Brevi beatificationis officium recitasse in honorem Beati, non ad beatificationis obligatio[n]em, sed ex devotione. Ceterisque enim testes Granado in 2. 2. contr. s. trans. p. dicitur. - Jesu. 1. saluys hic non est cultus publicus sed privatus; qui, ex animis diuis exhibuerit, potest etiam non beatificationis, a festis praetexti potest sive, qui in canonem Beatorum resiliunt; ut predicta Quirius /v. n. & ut et in decretis generalibus pro cultu Beatorum. In se, qui Beatos Prædictos ab omnibus vel permisum sive non sive publica oltu[m] recitatione permisit confeatur, sed tantummodo privata, non beatificationis præcepto recitatione, sive quadam illa quibus sedes stipendiaria non accidit.

5. Iam queritur a Dohoribus, utrum, in Brevi beatificationis condatae in via sua die celebra[re] Mifta in determinata secessio, qui in a[cc]rebus Regularis, patre eadem die Miftam in celebrazione a Sacerdotibus excede, qui ad easdem

icm confusas modis. affirmativi sedpede a
læt. "Ministratio Theol." t.i. Etwerp. Camillio
Sanctorum. i.e. ut sepius opinio sit relinqua
000 talium proprie clementiam vel clematis.
Dem. sed etiam proprias factae Contra-
gationis decreta. Quid enim aliud ad misere-
viam. res illa expedita. primo quia quando
Sedes Apostolicae velut indultum extendit ad con-
sistentes. et respectivis in decreto. aut litteris A-
polliciatis indultis. ut patet ex decreto de causa
tunc Beati. nunc Sandi Aloysii Gunaagost. Au-
tun. 161. Congregatio forconis rituum. Primo
item mentitur missarum in fine sessione petende. statutis
etiam missarum. etiam sufficio Pontificis consenserit.
ut in M. Majstrio GontMps de j.y. ym. "necessitas
et misericordia ad salutem. ac misericordia ejusdem ad
missarum Religiosis aliisque terrarum missis". Etiam
Rubrarius breviales & missarum Romani de Communi
III. Cred. non Pontificis Officium recessit. Missa uero
U.Marii interposita valeat. et cum tñ missis in eis
ad eorum officia Missa in iis de eadem mea-
to. ut supradicti. & ex Actu dragoni
Pap. XV. s. columbris iaceat. Recron etiam res-
ponsionis in die ad concordias religiosissimas missarum
Miffam in illo de eodem R. Angelio Gonzaga et al.
fugra. ecclesiarum lumen. Appellatione Autoritate
et praefectione perpetuo conciliorum cf. indultum
et quia cum in brevi Recitatione s. franciscanis
Borgi concessas sunt Missa* celebrazione com-
muniis Sacerdotibus missariis Iesu qui ubique
esse, ut in anglis in Confess. 48. Urbanii VIII.
nullius tom. v. pridictum Breve non deinde ex-
tentum ad alias Sacerdotibus confluences ad ecclesias
Patrum missariis Iesu. ut celebrantibus Missam
in Iglesia die festo R. Franciscani Brgj"; Ut esse
dem Fratrum omnes missarum in Indultum. et
impigerunt missarum lumen hujusmodi ad quendamque
sacerdotibus facultates. seu coquitor orinty congre-
gationis. seu Justini Regulare ad credidit. seu
Dominos Regularis dico fratres Iesu accedentes. et
eadem autoritate tenuerunt profacionem extensas et
concedimus pariter & indulgentias. Secundo. quia si
in ipso fa* M. eti. in consilio Officia Mu-
de iustis Martyni. b. Pauli Mirki. Joannede
Coto. & Dtdaco q. s. s. Ereve quippe beatitudine
missarum pitej* am concedebat Regisofia
missariis Iesu quod deinde eis extensus ad
omnes sacerdotibus tum Regulares tum Secularis
confluences ad ecclesias eiusdem missariis. et
defundit ex Confess. 48. Urbanii Papix VIII. M. et
Iuris tom. 1. 171* id est. quod at fons Com-
gregacionis dicta. res claras sive non pacientis
tum quia die 18. Novembris
tanza Co-
gregatio de cunctis. Missa omnis Regularibus con-
cedit. non perhys ab aliis nisi etiam in ipso
quidem Regularium missariis ut habetur apud Mar-
bel. de actis potest. Regulare part. 1. cap.
tum quia in decima generalibus supra celestis an-
ni 159. sic causum fuit. Missa pariter quecumque
indulcio sicut perhys. neque Recitationis Re-
gularibus vel Secularibus aliisque /sive. vel moni-
cuius. seu Recitationis aliquo missarii servitus pro-
sign addidit. a confundentibus missariis quavis
dignitate. atiam cardassalatus. arrogatio minime
desiderabat. Quia vero congregatio non videbat.
Et sacerdotibus eis confundentes ad ecclesias. in
qua Missa in honorem Beati celebratur. Aliam
celebrem Missam. hac de causa confundito
levis. ut in ipsa Recitatione sive. in quo
celebratur Miffam conceditur. missarum ipsa
tendatur ad sacerdotibus exteris. qui ad ecclesias
confundunt. quemadmodum colligi potest ex
misiva Recitatione 28. Cajetani Joannis de
Dio. Rofz Limans. b. Fapo V. Joannis
Cruce. Pnacifci ScUni. Tarrajii. Joannis
etis Kogli. Viesco. * Pnjolli Pideta a signo
sa* kajia. Baroniijus rexit de Arbus. Many*
rum Godomicinrii. Ryacinthe de Mareconia.
G. Petri Pesseli. Qnod in aliquo Regularium
confundit tertius duplex celestibus. ut honoremal-
tus cuiusnam in Regularibus ipsa concebat et a
S. Sedis apostolica Milas pertinet. non inferum
et Misale ROMANUM. sicut Sacerdotes Indulito
non comprehendunt. radicemque de accessores ad
ipsum Regularium celestatum. Cate. Mifram panis
cularem celebrae non posset. juxta facit Congre-
gationis decretu apud classis. ante sua de-
crationes de fassif. mifra nu. 20. et apud Bilmum
ad dies. M.
4. Aitram ad avocati
Si dám lapidatam incongruentiam Mifram quidem
de Sanko celebrare posset. non de Communii.
G. ac dcfumpum ex milia Romano iuxta etatam
tissimae Congregationis ritum die 18. No-
vemberis 1611. 5. ate s. iussi itfdi. quarum
R haec sive hrc. ^il mifram Mifram in aliquaque*sc.*
Regularium. ut etiam Monitum" hoc quia in
3 de aucta deplor habente Mifram propriam. non 40
fit missa omnibus. Mifram quidem dicit defert
in eis suis missis Romano. Id haec explicat Ga-
vant. tom. I. cap. 2. tis. 10.20. Mifram inter. M.
tom. 21. 2.4. Tonali. Bas. ecclesiast. lib. 1. cap. v. p.
2. spes. Theolog. moral. tom. 1. cap. 6. fel-
4. 2. j. 1. 4. 40. La Croix lom. 2. past. 2. num-
S 111. 578. Accedit decretum generale eodem
laesa Congregationis die to. Novembris 1717.
approbatum a Clemensi XI. ut in eo scilicet
pag. Littere in posterio tum confessarum tum
Cappellianis tantum quarecumque Monsalvius ser-
tis admissis. Mifram Sanctorum. de quibus ipsa
recitatis officiis celebretur. sed cum missa. Ro-
mano. et Communii non vere Mifram propriat
scrutamus Sanctorum visitat ordinarios a facie Con-
gregationis eis debeat. ut fervori
mandavit

APPENDIX XIII

DE SACROSANCTO MISSJE SACRIFICIO

secretar. v. 1. m. 91. nro. fano mensis
inclusi PLM, per Actum capitulare Sacrorum
caput velut, & compertus, in altari autem,
opero capite adinillatur. " Episcopo quidem
pmfmiiterendum Auctus Zacharias Papa ex Concilio
frattonio anni. 749. cap. 13. velata dia. i. cas.
m. " illius episcopus, P[er]pet[ua], sur Eboracum ad
telebrandom Miffarum felicem prafumat cum ar-
cane astre, / velata capite jiUarch Dei agnus
et quiam sit signatus probabit, virgo velata es-
tunt esse in Ecclesia: ix ri tamen p[er]fumari
Communia privata, cuiilibet vero compertant
ca, non potest Episcopum relaxare legem a
suspensione Iliam, neque sicut illam licentiam in-
petat, quam AbimeliaP concedebo sequit Quoniam
autem rituum Congregatio die 31. Januar.

& 14. Apri, ejusdem anni apud Gavannum in comment. ad salm. Mirific. psal. x. v. i. y. de-
cavit; Sesme Additio ut plene in celebrazione Mis-
safarum fioe expecta litteris. Sedis ipsiusfeliciter ac
admodum "sacrum" ex contracta confabulata. Cumque
in Congregatione participasti ab Alexandro 03.
anno 1690. deputata, Sesme Speculator. dicitur
caniculus, de quo in prefatis trahtamus, an den-
tissimis pleniori nomine comprehendantur etiam coma
fappianititia, ut et neque cum hac res ad hacte-
natum Aene dispensatio. Pape MIAMM facere, e-
stiamG illa decess & modicA ar. qualem pref-
aliquis & Kainardus permitterunt; respontum
est, Comprehendi, hanc estet Urfaya sedis canonic-
apud, l. m. v. i. n. i. g. p. 4. s. 1., in causa quidem
debetis fequelam Innocentius XII. per fasce Apo-
tolicas Nuntios locorum Ordinarios moneri junc-
tis, quemquam permitterant Aene ApoRoAcx sedis
privilegia cum adulterio expilatae facrofanco
pergere MIAX Sacrifacium, quemadmodum refert
mitate Reinforcaveli Quidam omnia sterius a No-
stra expena fuisse in eis. defens. pro facra Congre-
gationis Concilii exarata, atque in sefira testifidat.
34. & Testim. 95.

De obligatione audiendi Mltaam in propria parochia, operz pretrum nisi hic subjicere ex m. II. de Synodo Diacefana Cap. 14. anum. ad 10.

7. //Uod vero sicut ipsa laudat ComAli-
tatione Mildenes vetus parvus consilio
ca, fab Anno auctoritate IV^o. Ezechiel, in
Germania inter Parochos W rhana Mendicantes
fuisse contentiones agitata, num rideantem
per diebus rebus parvachili MiXa increasere. Can-
tus delta mAh ad Sextum IV^o. qui rationales u
irunge allegatis deinceps capitulo tandem ab 17.

6 in ejusdem concil. Can. 2. additus: *NuUus
resolutio aduersus Parochianum, sive ad iuris fidei
et placitum in haccevit, sed Mifam resi-
tavit. Eandem legem, atque obligationes plures
incalculabiles poterunt Synodi, quas addidit Na-
talis Alexander tom. 1. theolog. dogmat. ex mo-
deratione et approbacione*

Verum huius falkonius derogatus munus esse
etiam fidei suitis in iussu indicium habuit et
annuit summum. Tamen, part. 2. v. 8. cap. 10.
etiam, non poccam, uti die falso viagam audit etiam
proschoriam, uti crux falso viagam audit etiam
dilecti et qualiter Ecclesia, verum etiam potest
annuit summorum Pontificum consuetudinibus et ceteris
quidem Lex X. Constitutione edita die 13. No-
vember. 1537. duxit ad: Authoritate Apollinaris
esse pra/entium notum Jacimus, ut/ressa Cognitio
qui san contemptu propria sacerdotio
parochiali et Ecclesiastici Fratrum Ordinis Melanchtoni Domi-
nici ex istis diebus Missas audirent, statimque
recepere Ecclesia de Missa audienda, neclinalique
ab eis peccati mortalia, poenitentia impetrarentur. E.
Iacob V. sedis Apollinaris iustitia, data 17. Kaland.

septembr. 1567. defensio . Credidit enim audienda
laicis in Ecclesia Fratrum huiusmodi dictio Do-
minus aut Regialis, praeserto Recita de eis au-
tem fratris sanctorum Clemens CAEAVUS in
reveri, quod insipi significavit, dicto anno
1592. die Octauo Praefati regis decimationis,
monachorum scientie libet Mifas dicas dominicas
et alia majoribus regis audiens in Ecclesia tam
fratrum Pradicorum, quam aliorum Mendicant-
ium, uno non ~~est~~^{est} Jeſu papa poten-
tissimod? et contemptum Parochialium Ecclesiasticum
est.

et nihilo non possum defunctorum.

Vin-Erpe^{ius. Eccl. 1. pag. 2.}, proponit
quodcumque ne hodie quidem sitas "rave peccatum⁵" Ita kofiditum convulsant, ut a Parochio, CUIUSVM
ita est Fidelibus, sicutis missis faltim diritus⁶ cura commissa est, verbo beligerantur, rite Chai.
talis, et D'vinci alii, ipsius in propria Paro-⁷ Jhana rudimentis, sicutis ministrantur falti occi-
chia, invenerit." sedes enim iuxta communis devo-⁸ fatis passagia exudiantur, ad fanfaffiam Sacra-
gatum, aionis, per prefatae consiliones, quibus
potestis hi resedibus nullis nascendi in Ecclesia⁹ menta religiose percipienda infirmantes. Notatio-
Rxularium, quoniam ex una hec subjectis insi-¹⁰ uis annis 1584. (vnu. A.frm. Hifpan.pag.1.g.2. Tercium Archi-
ttipiti pietatisq[ue] Ecclesiarum eti motus im-¹¹ p[ro]positus Limamus in sua Deofofaha Synodo 7.
possibile pergit, contemptum abesse, cum¹² q[ui]d[am] ibidem annis 1584. (vnu. A.frm. Hifpan.pag.1.g.2. Tercium Archi-
temp[er]tus etiam scilicet causa a propria se-¹³ p[ro]positus Limamus in sua Deofofaha Synodo 7.
foducuntur Parochia. Venit hac explicatione,¹⁴ coadie anno 1584. ibidem pag. 619.) aliisque plures
prosternitum, quoniam ex una hec subjectis insi-¹⁵ Epifepi in sua Synodalibus Constitutionibus, ap-
tatio, natus. Dummo¹⁶ et factum est non
temp[er]tus pietatisq[ue] Ecclesiarum eti motus im-¹⁷ pud Geostum lom.6.traff./..sap.y,qu,q,